

## Příloha č. 3: Výkaz výměr - položkový rozpočet

### Stavba: Vybudování venkovního sport. hřiště na SPŠ a VOŠ Kladno

Místo: Jana Palacha 1840, 272 01 Kladno

Datum: 05.05.2020

Objednatel: SPŠ a VOŠ, Kladno, Jana Palacha 1840

Projektant:

Zhotovitel: **Linhart spol s r.o.**

Zpracovatel:

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
----	-------	----	----------	--------	-------------

#### Náklady z rozpočtu

Zemní práce:					
1	Očištění stávajícího povrchu asfaltového nástupiště	m2	532,00	10,00 Kč	5 320,00 Kč
2	Lokální opravy asfaltu - oprava vyboulení, vytmelení prasklin a přechodů, sanace nerovností	kpl	1,00	33 500,00 Kč	33 500,00 Kč
3	Vyřezání drenážní spáry a prostoru pro obrubníky (šířka min. 500mm)	bm	14,00	250,00 Kč	3 500,00 Kč
4	Hloubení rýh š max. 600mm pro obrubníky (hornina třídy 3)	m3	10,00	250,00 Kč	2 500,00 Kč
5	Hloubení patek pro osazení sportovního vybavení	m3	2,00	800,00 Kč	1 600,00 Kč
6	Nakládání výkopu na dopravní prostředek	m3	15,50	10,00 Kč	155,00 Kč
7	Vodorovné přemístění do 10 000 m výkopu/sypaniny z horniny třídy 1 až 4	m3	15,50	105,00 Kč	1 627,50 Kč
8	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,50	14,00 Kč	217,00 Kč
9	Poplatek za uložení sypaniny na skládky	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Základy:					
10	Osazení betonového obrubníku do lože z betonu s boční opěrou	m	104,00	130,00 Kč	13 520,00 Kč
11	Betonový obrubník 100x8x25 cm přírodní	m	110,00	90,00 Kč	9 900,00 Kč
12	Základové patky z betonu tř. C 16/20 vč. osazení plastové chráničky (sportovní vybavení)	ks	8,00	800,00 Kč	6 400,00 Kč

13	Plastová chránička KG 200, d. 0,5 m (sportovní vybavení)	ks	8,00	150,00 Kč	1 200,00 Kč
<b>Sportovní povrch:</b>					
14	Penetrace asfaltového povrchu (speciální penetrace na pryžové sportovní povrchy)	m2	532,00	50,00 Kč	26 600,00 Kč
15	Pružná podložka pod sportovní povrchy tl. 25 mm	m2	532,00	300,00 Kč	159 600,00 Kč
16	Dodávka + pokládka EPDM celoprobarvený sportovní povrch vodopropustný, tl. Min. 11 mm, barevný mix cihlově červená 70% + černo-šedá 30%	m2	532,00	620,00 Kč	329 840,00 Kč
17	Lajnování PUR povrchu - volejbal, tenis, futsal, basketbal	bm	600,00	50,00 Kč	30 000,00 Kč
<b>Sportovní vybavení:</b>					
18	Betonování ocelových pouzder do PVC chrániček	ks	8,00	800,00 Kč	6 400,00 Kč
19	Dodávka + montáž volejbal/nohejbal (sloupky průměr 102 mm, Fe/Zn, vč. Zemních pouzder a víček, volejbalová síť)	kpl	1,00	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč
20	Dodávka + montáž branky Al 3x2 m do pouzder včetně sítě (profil 80x80 ELOX, zemní pouzdra a víčka, spodní a horní držák sítě, plastové úchytky sítě)	kpl	2,00	25 000,00 Kč	50 000,00 Kč
21	Dodávka + montáž basketbal (konstrukce do pouzdra s vysazením min. 1,45m, zemní pouzdro + víčko, deska 120x90cm, obroučka pevná s řetízkovou síťkou Zn) (budou umístěny nad brankami)	kpl	2,00	18 000,00 Kč	36 000,00 Kč
<b>Vedlejší rozpočtové náklady:</b>					
22	Zajištění vjezdu, zařízení staveniště, ubytování, doprava, ostatní náklady	kpl	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
23	Výstupní revize	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

**754 379,50 Kč**